[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº 496/2012
Senhor Presidente

Nobres vereadores

Os vereadores Clayton Roberto Machado, Israel Scupenaro e José Aparecido Aguiar, requerem após aprovação em plenário seja inserto nesta casa de Leis, Voto de Louvor e Reconhecimento aos Professores da Prefeitura Municipal, Peterson Alves Pereira e Adriano da Costa Vitorino ambos técnicos de Atletismo, Pedro Goulart de Andrade Stucchi professor de Tênis de Campo e Marcelo José de Oliveira Lima professor de natação e triatlo pelo trabalho desenvolvido junto a atletas com deficiência no Município.
Justificativa:

Devido ao grande esforço dos professores ao realizar o trabalho com muito amor e perseverança para contribuir com a inserção na sociedade e dar maior qualidade de vida as pessoas com deficiência através do esporte.
Solicito aos nobres companheiros a aprovação do presente Voto de Louvor e Reconhecimento aos professores, e que seja enviado cópia deste ofício aos homenageados.
                       Valinhos, 06 de agosto de 2012.
Clayton Roberto Machado
Vereador

Israel Scupenaro

Vereador

José Aparecido Aguiar

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3829-5355 - Fax: (19) 3829-5355 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1230705012.bin